JACO-

JACOBUS GOTHOFREDUS,

In Prolegom. in Philostorg.

Pag. 48.

Nunc de hac, quam nunc damus, Pho-
tii Epitoma, differendum nobis est:
ubi alteri statim quorundam fasti-
dio occurri oportet, qui proposita videl.
Epitomæ appellatione eam despiciatui ili-
cofors habituri erunt, eo quod non nisi
segmenta quædam ἀποσπασματικα, ἀπαν-
τησματικα, neque adeo multa, extam dif-
fusa Historia hic proponantur. Nempe
enim delicatis his ita occurrimus, non ideo
veterum scripta insuper haberi oportere,
quod ea haud solida sèmper integraque
proponuntur, verum exiguae sàpe tantum
ex his velut è naufragio tabulæ, sive ve-
tustatis injuria, sive Epitomatorum, ut
nonnulli queruntur, incuria licentiaque
reliquæ. Nam ut maxime optandum fo-
ret, integros intemeratosque veteris ævi
scriptores ad nos pervenisse, attamen,
Quando votis frustra res hic geritur, hoc

Catone

Catone contentos nos esse oportet : deque
servatis saltem reliquiis nonnullis, uti
res est, gratulandum nobis est. Et vero
quis tam studiorum hodie ruditus est, ut
nesciat, redivivis hujusmodi parietinis
seu Eclogis & Excerptis scriptorum qui
jam olim intercidere, ingens hoc seculo
ad meliores quasque literas incrementum
accessisse: utpote quibus non justorum tan-
tum passim operum instar aliquod breve-
que simulacrum exhibetur, verum quo-
rum ope densissimis veteris memoriae te-
nebris modico saepe fragmento lux ful-
gentissima infertur, immanesque hiatus
supplentur?

HEN-

HENRICUS VALESIUS

IN DEDICATIONE

Excerptor. Constantin. Porphyrog.
ad V.C.L. Peireskium.

NEQUE vero hæc, utpote Excerpta, spernenda ac negligenda cuiquam debent videri. Etenim cum scriptores ipsi optimas sui parte mutilati ad nos pervenerint, inventis cujusquemodi reliquiis frui nolle, nimis delicati ac fastidiosi ingenii esse arbitror. Quod si antiquas statuas & signa ex ære & marmore, tam si confracta ac mutila miramur, cur non etiam hæc optimorum scriptorum fragmenta pari honore prosequemur? maxime cum ex iis longe major utilitas quam ex ulla vel perfectissimis signis percipi possit. Me certe in hisce Excerptis & exscribendis & interpretandis positæ operæ non pænitet.

BARTH. ADVERSAR. L. XV. C.I.

Quam farraginem variorum Epigrammatum immortalium in bonas litteras meritorum P. Pitheus edidit, posse lon-

longe ampliorem non solum ex lapidibus
priscis, sed & codicibus cassis fieri,
nemo eruditiorum inficiabitur. Utinam
vero faceret tandem quisquam hoc ex cor-
datoribus: In nobis quantum est, non
deerrimus, suppeditaturi nonnulla per Eu-
ropam hanc varie collecta, non sine sumptu-
& labore tædioque nostro.